
REKAPITULACE STAVBY

Kód: MSHRAB2019

Stavba: Novostavba MŠ Hrabová,u|. Bažanova

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město OstravaMO HrabováBažanova 4

Uchazeč:

Morys s.r.o.

Proiektant:

DUPLEX sro,28.října 875/275,70900 Ostrava—MarHo

Zpracovatel:

Poznámka:

CC—CZ:

Datum: 29. 3. 2019

OPRAVENO 02.09.2019

10: 00845451

DIČ:

|C:_ 42864771

DIC: CZ42864771

10: 62305433

DIČ:

IČ:

DIČ:

 

Cena bez DPH 59 900 734,13

 

 

 
 

 

 

 

  

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% 59 900 734,13 12 579 154,17

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 72 479 888,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

MORYS s. r. 0.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko  
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REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

Kód: MSHRAB2019

Stavba: Novostavba MŠ Hrabová,ul. Bažanova

Místo: Datum: 29. 3. 2019

DUPLEX sro,28.října

Zadavatel: Statutární město Ostrava,MO Hrabová,Bažanova 4 Projektant: 875/275,70900 Ostrava-

Mar.Ho

Uchazeč: Morys s.r.o. Zpracovatel:

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

Náklady z rozpočtů

0

D
'

Q
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U
'
N

d1

d2

d3

SO 00 Připrava územi pře zahájením SP

Odstranění asfaltové plochy a oplocení

Kácení zeleně

SO 01 Novostavba MŠ vč zpevěných ploch

Stavební část

ZTI

Ústřední vytápění

Elektroinstalace-silnoproud

silnoproud

uzemnění a jimaci souprava

rozvaděče

Elektroinstalace-slaboproud

Vzduchotechnika

Zpevněně plochy areálu MŠ

SO 02 Rekonstrukce stávajícího parkoviště

Rekonstrukce stávajícího parkoviště

SO 03 Vodovodní přípojka vč.areál rozvodu

Vodovodní přípojka vč.areál rozvodu

SO 04 Přípojka kanalizace vč.ret.jímky

přípojka kanalizace

dešťová kanalizace

80 05 Přípojka plynu NTL vč areál.rozvodu

Přípojka plynu NTL vč areál.rozvodu

SO 06 Přípojka elektro NN

přípojka elektro NN

80 07 Přípojka telefonu CETIN

Přípojka CETIN

so 08 Dětské hřiště, JTSÚ

Dětské hřiště

Sadové úpravy

SO 09 Oplocení, zahradní sklad

Oplocení

Zahradni sklad

SO 10 Veřejné osvětlení

Odstranění VO

Rozvod VO

VRN

VRN
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59 900 734,13

1 052 607,86

899 741,96

152 865,90

47 684 436,78

37 656 707,05

2 233 818,62

1 864 485,72

2 815 039,95

2 494 361,59

195 039,59

125 638,77

714 246,68

287 852,56

2 112 286,20

2 059 971 ,41

2 059 971,41

502 605,34

502 605,34

2 510113,61

612 213,40

1 897 900,21

235 519,02

235 519,02

88 576,94

88 576,94

98 458,50

98 458,50

2 654 441,53

2 434 756,30

219 685,23

1 685 151,50

1 072 369,89

612 781,61

177 465,08

23 630,00

153 835,08

1 151 386,56

1 151 386,56

72 479 888,30

1 273 655,51

1 088 687,77

184 967,74

57 698 168,50

45 564 615,53

2 702 920,53

2 256 027,72

3 406 198,34

3 018 177,52

235 997,90

152 022,91

864 238,48

348 301,60

2 555 866,30

2 492 565,41

2 492 565,41

608 152,46

608 152,46

3 037 237,47

740 778,21

2 296 459,25

284 978,01

284 978,01

107 178,10

107 178,10

119 134,79

119 134,79

3 211 874,25

2 946 055,12

265 819,13

2 039 033,32

1 297 567,57

741 465,75

214 732,75

28 592,30

186 140,45

1 393 177,74

1 393 177,74


